ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  КАЛИНОВСКОЕ
                                             Серпуховского муниципального района

                                               Московской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                            от 31.12.2013 г. № 245-р
О создании контрактной службы

администрации сельского поселения

Калиновское Серпуховского

муниципального района Московской области
В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,
1. Создать контрактную службу администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области.

2. Утвердить состав контрактной службы администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (прилагается).

3. Общему отделу (Кузьминову А.М.) внести соответствующие изменения в должностные инструкции лиц вошедших в состав контрактной службы согласно Положения о контрактной службе по осуществлению закупок администрации сельского поселения  Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области, утвержденного постановлением Главы сельского поселения Калиновское от 27.12.2013 № 86.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте сельского поселения Калиновское.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Калиновское                                                         Л.В. Жильцова

Утверждено

распоряжением главы

сельского поселения Калиновское

от «31» декабря2014г. № _245-р
Состав контрактной службы администрации сельского поселения Калиновское

	№ п/п
	Состав контрактной службы
	Фамилия, имя, отчество должностного лица
	Наименование должности

	1.
	Руководитель контрактной службы
	Кузьминов

Алексей Михайлович
	Заместитель главы администрации

	2.
	Заместитель руководителя контрактной службы
	Рыжова

Юлия Сергеевна
	Начальник отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации

	3.
	Работники контрактной службы
	Александрович

Наталья Николаевна
	Главный специалист общего отдела администрации

	4.

	Грищенко

Виктория Александровна
	Специалист 1 категории общего отдела администрации

	5.

	Воронина

Лидия Ивановна
	Специалист 1 категории отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации

	6.

	Магеррамова

Александра Сергеевна
	Инспектор отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации